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DESCRIZIONE
STIMA VOLUMI DI SCAVO
DATA SCALA ALLEGATO
23/08/2017 /
COMMESSA livello categoria |tipologia revisione 9
2016_016 PD-PE VR TXT 00
00 |23/08/2017 EMISSIONE PER CONSEGNA IS.AL. BR.ER. SA.FA.
REV. | DATA DESCRIZIONE REDATTO CONTROLLATO | APPROVATO

A TERMINI DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA’ DI QUESTO ELABORATO CON DIVIETO DI RIPRODURLO O RENDERLO NOTO A TERZI SENZA LA NOSTRA AUTORIZZAZIONE

QUESTO PRODOTTO E’ STATO REALIZZATO NEL RISPETTO DELLE REGOLE STABILITE DAL SISTEMA DI GESTIONE QUALITA’ E AMBIENTE CONFORME Al
REQUISITI ISO 9001:2008 E ISO 14001:2004 VALUTATI DA BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A. E COPERTO DAL CERTIFICATO N° 1T245261 E N° 1T250310/UK
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COMPUTO DEI VOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
Sezione Distanz? Area Areé Dista.nze Fattore K . VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 3.710
3.617 5.000| 1.0000000 18.09 18.09

2 5.000 3.524

2 5.000 3.524
3.5625 5.000| 1.0000000 17.63 35.72

3 10.000 3.526

3 10.000 3.526
3.239 5.000| 1.0000000 16.20 51.92

4 15.000 2.952

4 15.000 2.952
3.303 5.416| 1.0000000 17.89 69.81

5 20.416 3.654

5 20.416 1.820
1.606 4.565| 1.0023445 7.35 77.16

6 24.981 1.392

5 20.416 1.834
1.619 4.565| 0.9972865 7.37 84.53

6 24.981 1.403

6 24.981 1.392
2.119 5.047| 1.0021028 10.71 95.24

7 30.028 2.846

6 24.981 1.403
2.115 5.047 | 0.9975281 10.65 105.89

30.028 2.828

30.028 5.674
5.194 4.972| 1.0000000 25.83 131.72

8 35.000 4.715

8 35.000 4.715
4.489 3.000| 1.0000000 13.47 145.19

9 38.000 4.264

9 38.000 4.264
4.851 2.000| 1.0000000 9.70 154.89

10 40.000 5.438

10 40.000 5.438
5.333 1.602| 1.0000000 8.55 163.44

11 41.602 5.229

11 41.602 5.229
5.010 3.398| 1.0000000 17.03 180.47

12 45.000 4.792

12 45.000 2.397
2.342 2.521| 0.9889732 5.83 186.30

13 47.521 2.287

12 45.000 2.395
2.336 2.521| 1.0082358 5.94 192.24

13 47.521 2.277

13 47.521 2.287
2.236 2.479| 0.9888075 5.48 197.72

14 50.000 2.185

13 47.521 2.277
2.226 2.479| 1.0084012 5.57 203.29

14 50.000 2174

14 50.000 4.359
4.189 5.000| 1.0000000 20.95 22424

15 55.000 4.018
A Riportare 224.24




COMPUTO DEI VOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 2
STERRO U.Misura : mc
Sezione Distanz? Area Areé Dista.nze Fattore K . VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

15 55.000 4.018
3.973 1.970| 1.0000000 7.83 232.07

16 56.970 3.927

16 56.970 3.927
3.882 3.030| 1.0000000 11.76 243.83

17 60.000 3.836

17 60.000 3.836
3.780 5.000| 1.0000000 18.90 262.73

18 65.000 3.724

18 65.000 3.724
3.679 5.000| 1.0000000 18.40 281.13

19 70.000 3.635

19 70.000 1.821
2.020 5.124| 0.8471838 8.77 289.90

20 75.124 2.219

19 70.000 1.814
2.027 5.124| 0.9315700 9.68 299.58

20 75.124 2.240

20 75.124 2.219
1.775 4.876| 0.8450184 7.31 306.89

21 80.000 1.331

20 75.124 2.240
1.781 4.876| 0.9337073 8.10 314.99

21 80.000 1.321

21 80.000 2.652
2.361 5.000| 1.0000000 11.81 326.80

22 85.000 2.069

22 85.000 2.069
2.067 2.024 | 1.0000000 4.18 330.98

23 87.024 2.065
Totale 330.98
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